平成 30 年 5 月吉日

会員各位

一般社団法人 生態系工学研究会

会長 重松 孝昌

幹事長 大塚 耕司

平成 30 年度 生態系工学研究会総会・第 1 回 RACES セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当研究会につきましては特段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 30 年度総会と第 1 回 RACES セミナーを下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折り

誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださるよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時：平成 30 年 6 月 23 日（土） 13：00～17：00

2. 場 所：大阪府立大学 I-site なんば C1

〒540-0029 大阪市浪速区敷津東 2 丁目 1 番 41 号 南海なんば第 1 ビル

HP：http://www.mydome.jp/access/

3. 総 会：13:00～14:00

〇H30 年度 通常総会
議長選出
開会挨拶
議事

第 1 号議案：平成 29 年度活動報告
① 体制と会員について
② 研究 WG の活動報告
③ 企画 WG の活動報告
④ 広報 WG の活動報告

第 2 号議案：平成 29 年度会計報告
第 3 号議案：監査報告
第 4 号議案：平成 30 年度活動計画

① 体制について
② 研究 WG の活動計画
③ 企画 WG の活動計画
④ 広報 WG の活動計画

第５号議案：平成 30 年度予算案
その他

閉会の挨拶

4. H30 年度第 1 回 RACES セミナー ： 14:30～17:00

タイトル「持続可能な内湾生態系の保全・管理の考え方について」

14:30～14:40 開会挨拶 及び 趣旨説明

14:40～16:10 話題提供：「持続可能な環境・経済・社会のこれまで、今、これから！（仮）」

会員 石川公敏 氏  (途中休憩含む)

16:10～16:20  休憩

16:20～16:55 意見交換（質疑応答・討論）

16:55～17:00 閉会挨拶

5. 懇親会： 17:30～19:30   （会員，非会員：5,000 円、学生：2,000 円  場所：未定）

【I-site なんば 会場案内】

１） 南海電鉄「なんば駅（中央出口）」下車、南海線東側の道

を南へ約 800m、徒歩約 12 分

２） 地下鉄御堂筋線「なんば駅（5号出口）」下車、南へ約 1,000

ｍ、徒歩約 15 分

３） 地下鉄御堂筋線・四つ橋線「大国町駅（1 番出口）」下車、

東へ約 450m、徒歩約 7分

４） 地下鉄堺筋線「恵美須町駅（1-B 出口）」下車、西へ約 450m、

徒歩約 7 分

５） 南海電鉄高野線「今宮戎駅」下車、北へ 420m、徒歩約 6分